
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/695/2024 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211-215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości  87 984 235,33 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  58 789 712,01 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 29 194 523,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  95 236 367,69 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  58 881 365,02 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 36 355 002,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,, 

b) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2024 r., 

finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7 252 132,36 zł, zostanie sfinansowany:  

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 4 450 161,81 zł;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2148



2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 1 020 856,08 zł; 

3. wolnymi środkami pozostającymi z rozliczenia budżetu na koniec 2022 r. i niezaangażowanych 

w budżecie na 2023 r. w kwocie 1 640 889,47 zł; 

4. spłatami udzielonych pożyczek w kwocie 140 225,00 zł; 

5) określony w § 4 załącznik nr 8 przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu zostaje 

zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) określony w § 6 załączniku Nr 10 przedstawiający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych, zostaje zmieniony zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały; 

7) określony w § 12 załącznik Nr 16 przedstawiający plan finansowy rachunku środków Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

8) ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem 

Nr 17, który zostaje przedstawiony zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”;; 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 5 285 

822,73 zł, w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 450 161,81 zł;; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 

835 660,92 zł.”;; 

10) § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 –4 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 5 285 822,79  zł”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2148



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2148


		2024-02-26T12:25:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




